

Gdynia, 10 lutego 2022 r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Sygnatura sprawy 2/WIB/R/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 13504 USTKA „Budowa strażnicy Wojskowej Straży Pożarnej”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pytanie 1- Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadanego doświadczenia z okresu ostatnich 5 lat na okres ostatnich 6 lat. Zmiana warunku udziału pozwoliłaby na uzyskanie przez Zamawiającego większej ilości ofert i tym samym na większą konkurencyjność.

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż rozszerza warunek związany z doświadczeniem zawodowym tak, aby doświadczenie wykonawcy polegające na wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla obiektów określonych w Warunkach Zamówienia było zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownych zmian w dokumentach zamówienia.

Pytanie 2- Bardzo proszę o informację, czy uznają Państwo za spełniony warunek udziału w postępowaniu wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku administracyjno-technicznego oraz czy uznają Państwo wykonanie dwóch dokumentacji projektowo-kosztorysowych zrealizowanych w ramach jednej umowy?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, iż rozszerza katalog obiektów spełniających warunek posiadania doświadczenia zawodowego również o budynek administracyjno-techniczny, to jest: budynek posiadający pomieszczenia biurowe oraz techniczne takie jak hala produkcyjna, hala remontowa, lub hala magazynowa. W związku z powyższym Zamawiający dokonał stosownych zmian w dokumentach zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla dwóch obiektów w ramach jednej umowy, będzie uznane przez Zamawiającego pod warunkiem, że obiekty te będą spełniały wymagania postawione w przedmiotowym postępowaniu.

SZEF ZARZĄDU



cz.p.o. płk Tomasz CZYREK